



OBEC KOCHÁNKY

Kochánky 201, 294 74 Předměřice nad Jizerou

Č. j.: OUKO-576/2023

V Kochánkách, 21. 12. 2023

Vážený pan



294 74 Předměřice nad Jizerou

Oznámení o výši úhrady za poskytnutí informací podle § 17 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Obec Kochánky obdržela dne 18. prosince 2023 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž se domáháte sdělení informací ohledně následujících bodů:

- 1) Veřejnoprávní smlouvy s TJ Sokol Kochánky, z. s.
- 2) Informace k čerpání překlenovacího úvěru k dotačním akcím
- 3) ČEZ – vyúčtování, veřejné osvětlení
- 4) Podání žádostí na SZIF
- 5) Dotační tituly v obci – stavy projektů
- 6) Pronájmy obecního majetku
- 7) Schválení nájemní smlouvy – pronájem části pozemku parc č. 406

Vzhledem k tomu, že výše uvedené body byly součástí programu veřejného zasedání a byly zmíněny na vyvěšené pozvánce na jednání Zastupitelstva obce Kochánky dne 8. 11. 2023, odpovědi jsou dostupné ve formě zápisu z jednání Zastupitelstva obce Kochánky, které proběhlo 16. 11. 2023 a do kterého je možné nahlédnout na obecním úřadě.

V případě, že trváte na zaslání informací datovou schránkou, tak podle § 17 odst. 1 InfZ mohou povinné subjekty požadovat v souvislosti s poskytováním informací úhradu ve výši, která nesmí přesáhnout náklady spojené s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesláním informací žadateli; povinný subjekt může žádat úhradu za mimořádně rozsáhlé vyhledávání informací. Sazebník úhrad nákladů za poskytování informací (§ 5 odst. 1 písm. e) / InfZ) schválilo Zastupitelstvo obce Kochánky svým usnesením č. 45/2023 dne 25. 5. 2023 a tento sazebník je dostupný na <https://www.kochanky.cz/urad/povinne-informace/>.

Vámi požadované informace se v zápise vyskytují na 4 stranách a s odkazem na § 17 odst. 1 a 3 InfZ Vám sdělujeme výši požadované úhrady spolu se způsobem jejího výpočtu.

Celková výše úhrady: 20 Kč
Celkem 4 listy, A4 (á 5 Kč)

Úhradu nákladů je možno učinit **bankovním převodem na č. účtu 0482541319/0800** nebo v úředních hodinách obecního úřadu (pondělí a středa 8:00-12:00 a 13:00-17:30) **v hotovosti/platební kartou.**

OBEC KOCHÁNKY

Kochánky 201, 294 74 Předměřice nad Jizerou

Poskytnutí informace je vázáno zaplacením požadované úhrady. Jestliže úhradu do 60 dnů ode dne doručení tohoto oznámení nezaplatíte, bude Vaše žádost odložena (§ 17 odst. 5 InfZ). V případě úhrady vyměřených nákladů Vám budou informace odeslány do 10 pracovních dnů po obdržení platby.

Proti výši úhrady můžete podat stížnost podle § 16a InfZ. Stížnost můžete podat u obce Kochánky do 30 dnů ode dne doručení tohoto oznámení (§ 16a odst. 3 písm. a / InfZ). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Středočeského kraje. Po dobu vyřizování stížnosti neběží lhůta pro zaplacení požadované úhrady.

OBEC KOCHÁNKY

Kochánky 201



Ing. Andrea Kreclova
Starostka obce Kochánky

Vyřizuje: Lenka Rybínová, hospodářka